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Utvalg Møtedato 
Kommunestyret 2023 - 2027 25.09.2025 

 
   

Godkjenning av politisk møteplan for 2026 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Den foreslåtte møteplanen for 2026 for politiske styrer, råd og utvalg, vedtas. 
 
 
 
Vedlegg 
Politisk møtekalender for Grimstad kommune 2026 
 
Sammendrag  
Det foreslås en møteplan for 2026 med 4 fulle møterunder før sommerferien og 3 fulle møterunder 
etter sommerferien, som gir totalt 8 kommunestyremøter inklusive budsjettmøtet. 
Kommunestyremøtet i juni deles over 2 dager – 17. juni og 18. juni.  
 
Fakta 
Et av utgangspunktene for utarbeidelsen av forslaget har vært balansen mellom tilstrekkelig antall 
møter, men samtidig ikke for mange. Som de seneste par årene, så framkommer fristene for de 
administrative oppgavene i den foreslåtte møteplanen. Dette for å få en felles forståelse for 
bakgrunnen for forslaget som legges frem. 
 
I forslaget er det videre lagt opp til at det ikke skal gjennomføres utvalgsmøter i vinter- eller 
høstferien. Og det er foreslått et ekstra møte i teknisk utvalg 30. juni.  
 
Erfaringsmessig er det mange saker som skal behandles av kommunestyret før sommerferien i 
juni. For å være sikker på at det blir tid nok til å behandle alle sakene, deles kommunestyremøtet 
over 2 dager – 17. og 18. juni. Det samme ble gjort i juni 2025.  
Kommunestyrets møte for å behandle budsjettet for 2027 er lagt til torsdag 17. desember for å få 
tilstrekkelig antall dager fra formannskapets behandling 3. desember. 
 
 
Vurderinger: 
Kommunedirektøren er klar over at det er ønskelig å få inn så mange temamøter,  
arbeidsmøter, osv. for kommunestyret og formannskapet i møteplanen som mulig. Det er  
imidlertid som tidligere år, utfordrende å kunne avgjøre endelige datoer så langt frem i tid. Men det 
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vil bli jobbet i fellesskap med politisk ledelse med å finne hensiktsmessige tidspunkt. 
 
 
Konklusjon 
Den foreslåtte møteplanen for 2026 for politiske styrer, råd og utvalg, vedtas. 
 
 
 


